МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«14» января  2020 г.

                       № 1

          п. Мирный

О включении в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы Администрации Мирненского сельского поселения
На основании закона Томской области от 11 сентября  2007 года № 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области», в целях исполнения постановления администрации Мирненского сельского поселения Томского  района от 10.04.2019 года № 135 «Об утверждении положения о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы администрации Мирненского сельского поселения Томского района», протокола заседания комиссии по формированию кадрового резерва Администрации Мирненского сельского поселения»:

1.Включить в кадровый резерв администрации Мирненского сельского поселения Томского района для замещения вакантных должностей муниципальной службы администрации Мирненского сельского поселения Мирненского района следующих граждан:

1.1. На должность заместителя главы Мирненского сельского поселения:

Гайдученко Илью Петровича

1.2. На должность Управляющего делами администрации Мирненского поселения:
Мялик Ольгу Юрьевну

2. Управляющему делами администрации Мирненского сельского поселения в течении 7 календарных дней со дня завершения конкурса направить гражданам, участвовавшим в конкурсе, уведомления о результатах конкурса на включение в кадровый резерв для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Мирненского сельского поселения.

3. Разместить информацию о результатах конкурса на официальном сайте муниципального образования «Мирненское сельское поселение».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Управляющего делами администрации Мирненского поселения Вылегжанину Е.В.

Глава Мирненского поселения

(Глава Администрации)

А.С. Юрков